權利。倘於暫定配額接納日期後第三個營業日下午五時正或之前任何時間：—

(a) First Glory得悉或有合理理由相信任何包銷協議下的保證為不實、不準確、誤導或遭違

反，而於各情況下該等事項（First Glory合理認為）對供股而言為重大；或

董 事 會 函 件

– 21 –

(b) (i) 香港或其他地方引入任何新法例或法規，或任何法院或其他具權力機構對現行法

例或法規或其詮釋或應用產生任何變動；

(ii) 本地、全國或國際金融、政治、工業或經濟狀況出現任何變動；

(iii) 本地、全國或國際股票或貨幣市場出現性質特殊的任何變動；

(iv) 任何本地、全國或國際敵對行為、暴動或武裝衝突爆發或升級；

(v) 於聯交所整體施行股份禁售、暫停或嚴格限制證券買賣；

(vi) 股份於聯交所任何連續十(10)個營業日暫停買賣；

(vii) 香港或其他地方的稅務或外匯管制出現任何變動或可能導致上述變動的發展而對

本集團或大部分股東（作為股東）構成或可能構成重大不利影響，

而First Glory就一項或多項事件合理認為：—

(1) 可能對本集團整體的業務或財政或經營狀況或前景構成重大不利影響；或

(2) 可能對成功進行供股或供股股份獲接納的程度構成重大不利影響；或

(3) 程度重大致使進一步進行供股屬不恰當、不應或不宜，

其時及在該等情況下，First Glory可以在暫定配額接納日期後第三個營業日下午五時正或之

前，向本公司發出書面通知撤銷包銷協議，而First Glory於包銷協議之一切責任將告終止。

包銷協議之訂約方概不可就包銷協議所產生或與此有關之任何事宜或事務對另一訂約方提出

任何申索，而供股將不會進行。

董 事 會 函 件

– 22 –

創業板上市規則之涵義

First Glory乃本公司之控股股東，因此為本公司之關連人士。因此，根據創業板上市規則，

First Glory根據包銷協議收取包銷佣金構成本公司一項關連交易。根據適用的百分比率，First

Glory將根據包銷協議收取的包銷佣金總額低於5%且少於1,000,000港元，因此根據包銷協議

收取包銷佣金獲豁免遵守創業板上市規則第20.31(2)(c)條有關申報、公佈及獨立股東批准之

規定。董事（包括獨立非執行董事在內）認為，包銷協議之條款（包括包銷協議項下有關包銷

佣金的條款）乃經訂約方公平協商後根據正常商業條款訂立，該等條款屬公平合理並且符合

本公司及其股東之整體利益。

股權架構

計及First Glory於包銷協議項下之包銷承諾及First Glory於不可撤回承諾項下之責任，本公司

股權架構因供股而出現之變動如下：

於供股完成後

股東（First Glory除外）

於最後實際可行日期 0%接納 全體股東100%接納

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

First Glory（附註1） 632,845,290 57.78 1,180,495,290 71.85 949,267,935 57.78

董事（湯先生除外） 1,100,000 0.10 1,100,000 0.07 1,650,000 0.10

小計 633,945,290 57.88 1,181,595,290 71.92 950,917,935 57.88

其他公眾股東 461,354,710 42.12 461,354,710 28.08 692,032,065 42.12

總計 1,095,300,000 100.00 1,642,950,000 100.00 1,642,950,000 100.00

附註：

(1) First Glory由本公司執行董事湯先生全資及實益擁有。以上表格乃假設於記錄日期或之前概無可換股債券

獲行使。

(2) 有關董事各自之股份權益的進一步資料，請參閱附錄三「董事於本公司及其相聯法團之股份、相關股份及

債券中擁有之權益或淡倉」一段。

董 事 會 函 件

– 23 –

買賣股份及未繳款供股權的風險警告

現有股份已由二零一一年十月二十一日（星期五）起以除權方式買賣。未繳款供股權將由二零

一一年十一月一日（星期二）起至二零一一年十一月八日（星期二）止期間（包括首尾兩日）買賣。

倘於接納日期後第三個營業日下午五時正之前，包銷商終止包銷協議（見上文「終止包銷協議」

一段）或包銷協議之條件（見上文「包銷協議之條件」一段）未能達成，則不會進行供股。

因此，於截至包銷協議全部條件獲達成之日止期間買賣股份，以及於二零一一年十一月一日

（星期二）至二零一一年十一月八日（星期二）期間（包括首尾兩日）買賣未繳款供股權須承擔供

股未必會成為無條件或未必會進行之風險。

因此，股東及有意投資者於買賣股份或未繳款供股權時務請謹慎行事。倘對其狀況有任何疑

問，務請諮詢彼等之專業顧問。

進行供股的原因及所得款項的用途

供股之所得款項（未扣除開支）將約為32,900,000港元，供股之估計所得款項淨額將約為

31,500,000港元，即每股供股股份的認購價淨額約為0.058港元。本公司擬將供股所得款項淨